
Christmas Menú
Take-Away

RistoranteRistorante  
La ViestanaLa Viestana

MERRY CHRISTMAS

V O O R G E R E C H T E N

-Carpacc io  van Carne Salada met
geroosterde  pompoenzaden en

Robiola

-Burrat ina van Pugl ia  met
paddenstoe len en truf fe l

D E S S E R T

-Choco lade-  en  perentaart j e ,
 -Baba met  ger i jp te  rum ,

-Cheesecake  met  bosvruchten

E E R S T E  G E R E C H T E N

H O O F D G E R E C H T E N

-Gevulde  auberginerol le t jes  u i t  de
oven met  sc ia lat ie l l i (verse  pasta)

met  tomaat  en mozzare l la

-Lasagne met  zeevruchten

-Gevulde  aubergines

-Ossobuco

€16,95

€14,95

€17,95

€21,95

€17,95

€26,50

€11,95


